

Ajankohta

Päivitetty 8.10.2015 13:03, julkaistu 5.10.2015 10:54

Hei tulkaa tänne, täällä juhlitaan!

[Suosittele](#)

Kimmo Häkkinä [Lähetä palautetta toimittajalle](#)

Kuva: Sampsu Suokas



Sofiakylässä juhlittiin tiistaina uuden ryhmäkodin harjannostajaisia. brToimitusjohtaja Riitta Renard sai heti kutsun tanssimaan.

Ja tapahtui viime tiistaina, että samalla lohisopalla maiskuteltiin sekä Sofiakylän uudisrakennuksen harjannostajaiset että Sofiakylän viisivuotisjuhlat.

Ei ihme, että tanssiksihan se meni. Siitä pitivät huolen ensin talon oma Tarinaorkesteri ja lopuksi tangokuningatar Elina Vettenranta.

Asukkaiden ”Sofian Täheksi” nimeämä uusi kehitysvammaisten hoivakoti kasvattaa Sofiakylän asukkaiden määrän jo 35:een. Uudet asukkaat käyvät taloksi ensi vuoden helmikuussa.

Sofiakylän idean äiti, yrittäjä ja toimitusjohtaja Riitta Renard myöntää, että epäilijöitä on matkalla riittänyt.

– Jo tulo Pitkäniemen alueelle herätti aikoinaan vastustusta.

Ja sitten tämä. Vai että vielä laajentamaankin!

Renard sanoo miettineensä viikon alkajaisiksi, kuinka projektissa on riittänyt itkuja ja naurua vuoronperään.

– Palaute on kuitenkin ollut sen verran hyvää, että uskalsin lähteä tähän, asiakastyytyväisyyskyselyssä yhdeksikön paremmalle puolelle ankkuroituneen Sofiakylän onnellinen emäntä sanoo.

Kehitysvammaisille tarkoitettun asumispalvelun ja tilapäishoidon rakenteellinen käytäntö sanellaan siten, että seitsemänsataa uutta neliötä Sofian Tähteä on eQ-rahaston omistuksessa.

Ensimmäisen Sofiakylän talon puolestaan omistaa Ilmarinen.

Vuokravastuun kummastakin kantaa Hovikoti, mutta käytännön toiminnasta vastaa Renard tiimeineen, johon kuuluu 28 vakituista työntekijää ynnä saman verran sijaisia ja tuntityöläisiä.

– Ja nyt tänne Sofian Tähteen tulee 15 työntekijää lisää.

Työntekijöiden rekry-koulutukseen osallistuu myös ELY-keskus, mistä Renard on erityisen iloinen.

Hyväksyntä on tullut myös aluehallintovirastolta, joka vielä jonkin aikaa sitten penäsi Renardilta sosiaalialan koulutusta.

Asiakkaiden tyytyväisyys on kuitenkin saanut viranomaiset näkemään asiat eri tavalla ja ymmärtämään mitä hoivatyön laadulla tarkoitetaan, vaikka tj. olisikin lähtöisin rahoitus- ja ict-alalta.

Itse vaikeasti kehitysvammaisen lapsen äitinä Renard kokee ymmärtävänsä hoivapalvelut myös asiakkaan näkökulmasta.

– Sillä tavalla pysyy palikat paremmin kasassa, Renard sanoo.